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PROGRAMMA GARE 

Giornata 1; Categoria AMATORI; Girone A; Riposo: La Paz C7 

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

Storica Nera A.S. Basilicanova Maggiore Rent Basilicanova Sintetico 09/10/2017 20.30 

Mine Vaganti Montanara C7 Parma, via De Sica (sintetico) 11/10/2017 20.30 

Amatori Varanese c7 F.C. Rugantino Solignano Com.le 12/10/2017 20.30 

Spirito Tarsogno Cannetolo FC Tarsogno Com.le “Peri” 12/10/2017 21.00 

Aquila Longhi c7 arci corcagnano c7 Vicopò Parr.le 13/10/2017 20.30 

Casale 7 Athletic Parma Vicopò Parr.le 12/10/2017 21.00 

Ashbal Fidenza APD Five "B"/La Perla Parma, Mercury (sintetico) 13/10/2017 21.30 

Gandolfi 1970/Pizz La Vela New Team-Dipinto di Mare Vicopò Parr.le 13/10/2017 21.30 

  
  

 

Giornata 2; Categoria AMATORI; Girone A; Riposo: Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7  

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

A.S. Basilicanova Maggiore Rent La Paz C7 Basilicanova Sintetico 17/10/2017 21.30 

Montanara C7 Storica Nera Parma, Mercury (sintetico) 20/10/2017 21.30 

F.C. Rugantino Mine Vaganti Basilicanova Sintetico 19/10/2017 21.30 

Cannetolo FC Amatori Varanese c7 Noceto 18/10/2017 21.00 

arci corcagnano c7 Spirito Tarsogno Carignano (sintetico) 19/10/2017 21.00 

Athletic Parma Aquila Longhi c7 Carignano (sintetico) 19/10/2017 20.00 

APD Five "B"/La Perla Casale 7 Parma, via De Sica (sintetico) 19/10/2017 21.30 

New Team-Dipinto di Mare Ashbal Fidenza Basilicanova Sintetico 16/10/2017 20.30 

  
  

 

Giornata 1; Categoria DILETTANTI; Girone A  

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

Botafica Tep FC Valtarese Basilicanova Sintetico 09/10/2017 21.30 

Atletico Basilicanova ASD Borbonia 2016 Parma, via De Sica (sintetico) 10/10/2017 22.30 

Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Zimbru 11D Parma, via De Sica (sintetico) 10/10/2017 21.30 

Birrificio Gregorio Cougars Cral Parmalat Parma, Moletolo 11/10/2017 21.00 

Dinamo Cevola Fk Vengo Lì S-Line Carignano (sintetico) 09/10/2017 22.00 

  
  

 

Giornata 2; Categoria DILETTANTI; Girone A  

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

Valtarese Dinamo Cevola Fk Borgotaro "L.Bozzia" 16/10/2017 20.30 

ASD Borbonia 2016 Botafica Tep FC Vicofertile Sintetico 19/10/2017 21.00 

Zimbru 11D Atletico Basilicanova Parma, Moletolo (sintetico) 17/10/2017 22.00 

Cougars Cral Parmalat  Cral Cariparma-Credit Agricole c7 Parma, via De Sica (sintetico) 19/10/2017 20.30 

Vengo Lì S-Line Birrificio Gregorio Langhirano "Pertini" 16/10/2017 21.00 

  
  

 

Giornata 1; Categoria SENIORES; Girone A  

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

Raptors FC Vengo Lì 07 Carignano (sintetico) 09/10/2017 21.00 

Milan Club c7 Muxar Pizza Vicopò Parr.le 09/10/2017 21.00 

Fratelli di Tennent's River Carla Arci Golese Collecchio “Il Cervo” 09/10/2017 21.30 

US AUDACE Kamerun! Vicofertile Sintetico 09/10/2017 19.00 

Usai ASD Urzano AS Parma, Mercury (sintetico) RINVIATA  

  
  

 



 

 

3 / 4  

Giornata 2; Categoria SENIORES; Girone A  

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora 

Vengo Lì 07 Urzano AS Langhirano "Pertini" 19/10/2017 21.15 

Muxar Pizza Raptors FC Parma, Moletolo (sintetico) 16/10/2017 21.00 

River Carla Arci Golese Milan Club c7  Parma, Moletolo (sintetico) 17/10/2017 21.00 

Kamerun! Fratelli di Tennent's Parma, Mercury (sintetico) 19/10/2017 22.00 

Usai ASD US AUDACE Parma, Mercury (sintetico) 19/10/2017 21.00 

 
 
 
 
 

 

  
  
 
 

 

CLASSIFICHE 

Categoria AMATORI, girone A 

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Amatori Varanese c7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Spirito Tarsogno 0 0 0 0 0 0 0 0  

F.C. Rugantino 0 0 0 0 0 0 0 0  

A.S. Basilicanova Maggiore Rent 0 0 0 0 0 0 0 0  

Gandolfi 1970/Pizz La Vela C7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Athletic Parma 0 0 0 0 0 0 0 0  

La Paz C7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Montanara C7 0 0 0 0 0 0 0 0  

arci corcagnano c7 0 0 0 0 0 0 0 0  

APD Five "B"/La Perla 0 0 0 0 0 0 0 0  

Cannetolo FC 0 0 0 0 0 0 0 0  

Aquila Longhi c7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Storica Nera 0 0 0 0 0 0 0 0  

Ashbal Fidenza 0 0 0 0 0 0 0 0  

New Team-Dipinto di Mare 0 0 0 0 0 0 0 0  

Casale 7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Mine Vaganti 0 0 0 0 0 0 0 0  

  
 
 
  

 

Categoria DILETTANTI, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

ASD Borbonia 2016 0 0 0 0 0 0 0 0  

Valtarese 0 0 0 0 0 0 0 0  

Vengo Lì S-Line 0 0 0 0 0 0 0 0  

Birrificio Gregorio 0 0 0 0 0 0 0 0  

Botafica Tep FC 0 0 0 0 0 0 0 0  

Cougars Cral Parmalat  0 0 0 0 0 0 0 0  

Atletico Basilicanova 0 0 0 0 0 0 0 0  

Cral Cariparma-Credit Agricole c7 0 0 0 0 0 0 0 0  

Zimbru 11D 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dinamo Cevola Fk 0 0 0 0 0 0 0 0  
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Categoria SENIORES, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Kamerun! 0 0 0 0 0 0 0 0  

Fratelli di Tennent's 0 0 0 0 0 0 0 0  

Muxar Pizza 0 0 0 0 0 0 0 0  

River Carla Arci Golese 0 0 0 0 0 0 0 0  

US AUDACE 0 0 0 0 0 0 0 0  

Milan Club c7  0 0 0 0 0 0 0 0  

Urzano AS 0 0 0 0 0 0 0 0  

Raptors FC 0 0 0 0 0 0 0 0  

Vengo Lì 07 0 0 0 0 0 0 0 0  

Usai ASD 0 0 0 0 0 0 0 0  

  
  

 

MARCATORI 

AMMENDE 

 


